

Gartneriet Svend Erik Nielsen ApS

Neversvej 38, 5690 Tommerup
CVR-nr. 40 61 62 84

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 20. juni 2025



Ove Johannes Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-14

Anvendt regnskabspraksis 15-18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gartneriet Svend Erik Nielsen ApS Neversvej 38 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 40 61 62 84 Stiftet: 27. juni 2019 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ove Johannes Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af planter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på -6.020 tkr., hvilket især skyldes nedskrivning af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Bruttofortjeneste		6.864.215	7.123
Personaleomkostninger	1	-6.108.004	-5.722
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-6.544.023	-1.528
Andre driftomkostninger		-327.789	-103
Driftsresultat		-6.115.601	-230
Andre finansielle indtægter	3	155.997	41
Øvrige finansielle omkostninger	4	-60.334	-57
Resultat før skat		-6.019.938	-246
Skat af årets resultat	5	1.229.246	52
Årets resultat		-4.790.692	-194
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.100.000	0
Overført resultat		-10.890.692	-194
I alt		-4.790.692	-194

Balance 31. december

Aktiver	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Goodwill		0	1.071
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	1.071
Grunde, bygninger og anlæg		5.499.018	10.113
Produktionsanlæg og maskiner		858.278	1.264
Mat.anlægsaktiver under udførelse		0	98
Materielle anlægsaktiver	7	6.357.296	11.475
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.857	21
Finansielle anlægsaktiver	8	23.857	21
Anlægsaktiver		6.381.153	12.567
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		410.282	417
Varer under fremstilling		4.097.719	4.273
Varebeholdninger		4.508.001	4.690
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.010.201	861
Udskudte skatteaktiver		205.991	0
Andre tilgodehavender		45.491	131
Tilgodehavender		1.261.683	992
Likvide beholdninger		7.355.610	7.289
Omsætningsaktiver		13.125.294	12.971
<hr/>			
Aktiver		19.506.447	25.538
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital		100.000	100
Overført resultat		8.558.181	19.449
Forslået udbytte for regnskabsåret		6.100.000	0
Egenkapital		14.758.181	19.549
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		0	1.023
Hensatte forpligtelser		0	1.023
<hr/>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.897.063	1.873
Huslejedeposita		20.300	20
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.917.363	1.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser		825.942	813
Gæld til tilknyttede virksomheder		604.735	788
Anden gæld		363.508	368
Periodeafgrænsningsposter		1.036.718	1.104
Kortfristede gældsforpligtelser		2.830.903	3.073
Gældsforpligtelser		4.748.266	4.966
<hr/>			
Passiver		19.506.447	25.538
<hr/>			
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Forslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	19.448.873	0	19.548.873
Forslag til resultatdisponering		-10.890.692	6.100.000	-4.790.692
Egenkapital 31. december 2024	100.000	8.558.181	6.100.000	14.758.181

Noter

	2024 kr.	2023 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	14	13
Løn og gager	5.194.693	4.856
Pensioner	690.010	660
Andre omkostninger til social sikring	190.056	152
Andre personaleomkostninger	33.245	54
	6.108.004	5.722
<hr/>		
2 Særlige poster		
Goodwill	856.946	0
Bygninger og anlæg	4.150.000	0
Materielle anlægsaktiver under opførelse	97.514	0
	5.104.460	0
<hr/>		
3 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	155.997	41
	155.997	41
<hr/>		
4 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	9.411	12
Finansielle omkostninger i øvrigt	50.923	45
	60.334	57
<hr/>		
5 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-1.229.246	-52
	-1.229.246	-52
<hr/>		

Noter

6 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Goodwill
Kostpris 1. januar 2024	2.142.363
Kostpris 31. december 2024	2.142.363
Afskrivninger 1. januar 2024	1.071.181
Nedskrivning	856.946
Årets afskrivninger	214.236
Afskrivninger 31. december 2024	2.142.363
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0

7 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde, bygninger og anlæg	Produktionsanlæg og maskiner	Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2024	12.262.473	4.788.827	97.814
Tilgang	163.395	192.965	0
Kostpris 31. december 2024	12.425.868	4.981.792	97.814
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	2.149.786	3.525.550	0
Nedskrivning	4.150.000	0	97.814
Årets afskrivninger	627.064	597.964	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	6.926.850	4.123.514	97.814
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	5.499.018	858.278	0

8 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024	21.429
Tilgang	2.428
Kostpris 31. december 2024	23.857
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	23.857

Noter

9 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.897.063	0	1.897.063	1.872.884
Huslejedeposita	20.300	0	20.300	20.300
	1.917.363	0	1.917.363	1.893.184

10 | Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet har udskudte skatteaktiver på 95 tkr., som ikke er indregnet i balancen, idet det er usikkert hvornår og i hvilket omfang, selskabet kan udnytte aktivet.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået servicekontrakter, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 6 tkr..

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Svend i Nårup Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

11 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 3.379 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut.
